Nonus liber incipit. De luxuria & libidine.

Capitulum primū.

6
 Landum etiam &c. Sicut patz i pbenio
 intencio Valerii in hoc ope est ad virtutes
 quas debent homines imitari : & vicia que
 debent fugere antiqꝝ & magnoz virorum
 ad memoriā legēcim reducere. Et licet hoc intēdit in
 toto libro. Possumus tñ rationabilē dicere q̄ in omni
 bus pcedentibus libris tractavit de virtutibus. Nam
 in pmo libro tractatum ē de culto diuino omniū virtu
tum fundamēto. Similiter i toto secundo libro dictū
 est de prudēcia: quia i eo ostensa sūt antiquoz instituta
 que sūma prudencia vigeant. ibi etiam dictū est
 de disciplina militari & de iure triūphandi: que pru
 dencie singularit̄ nōtūtur : & sine ipsa fieri nō possunt
 In tercio agitur de fortitudine . paciencia. de fiducia
 sui. & de cōstancia: que omnia ad fortitudinē habēt re
 duci. In q̄rto de moderacione. de abstinēcia. & conti
 nēcia. de paup̄tate. & verecūdia. de aliis que sūt p se
 virtutes vel ad virtutem tēporācie reducunt. Tracta
 tur etiam ibi de liberalitate: que est pfectissima vir
 tus. In quinto tractat̄ de omnibus his que sūt ad iu
 sticiam requisita. quia pietas ēga pntes & patriā di
 lectio filioꝝ: et ecōuerso actus sunt iusticie. In Sexto
 nihil tractat̄: nisi de virtutibus vbi etiam agit̄ de iusti
 cia. In septimo agit̄ de felicitate: que est finis & p̄mū
 virtutū. In octauo regredit̄ autor ad tractandum de
 ipsis effectibus iusticie et generalit̄ de effectibus ali
 arum virtutum. & vt ad vnū: sic dicere i omnibꝝ octo
 libris tractat̄ de virtute & modicum nisi per redūdā
 ciam i eis de vicio t̄agitur. Volēs ergo autor quod p
 misit implere postquā tractavit de virtutibus in pce
 dentibus libris. In isto nono tractat de viciis: de ipsis
 ponēs exempla eundem ordinē tenens quē in aliis. Ha
 bet autē liber iste vltimus capitula sedecim: vt legen
 do patebit. Primū capitulū est libidinem & luxuriam

lib 9 Calu

Compendia adriani Valerij

Summa
et
vultus

1^o

2^o

3^o

4^o

5^o

6^o

7^o

8^o

9^o

libro d'quo
dicitur

libalis